SỞ Y TẾ TỈNH LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN BẢO LÂM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-TTYT Bảo Lâm, ngày        tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO MỜI BÁO GIÁ

Gói thầu “Cung cấp lắp đặt bơm và phụ kiện phục vụ công tác phòng cháy

chữa cháy của Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm năm 2025”

Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm có nhu cầu mua sắm lắp đặt bơm và các phụ kiện

phục vụ công tác phòng cháy chữa cháy tại Trung tâm năm 2025.

Để có cơ sở xây dựng giá mua sắm lắp đặt, Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm kính

mời các nhà thầu có năng lực tham gia chào giá mặt hàng bơm và các phụ kiện phục

vụ công tác phòng cháy chữa cháy năm 2025 cho Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm theo

số lượng, chủng loại, chất liệu và các yêu cầu theo Danh mục chi tiết tại phụ lục 01

đính kèm báo giá này.

Kính đề nghị các Công ty/ Nhà cung cấp/ Đơn vị quan tâm gửi bản báo giá.

- Yêu cầu về báo giá: Giá chào đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có), chi phí vận

chuyển đến kho của Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm, chi phí lắp đặt... bên mua không

phải trả bất kỳ một chi phí nào thêm;

+  Hiệu lực báo giá: tối thiểu 3 tháng.

+ Thời hạn gửi báo giá: Trước 15 giờ 00 phút ngày 21 tháng 4 năm 2025 (trong

giờ hành chính)

- Quý Công ty/ Nhà cung cấp/ Đơn vị tham gia chào giá phải ghi rõ họ tên, địa

chỉ, hiệu lực của chào giá;

- Bảng chào giá phải được bỏ vào phong bì, niêm phong kín ở miệng bao để bảo

mật; ghi rõ nội dung ngoài phong bì để tiện theo dõi;

- Quý Công ty gửi báo giá file excel đến địa chỉ mail: p.tchc.bla@gmail.com và

bản giấy có ký tên, đóng dấu về Phòng Tổ chức – Hành chính, Trung tâm Y tế huyện

Bảo Lâm, số 213 Hùng Vương, thị trấn Lộc Thắng, huyện Bảo Lâm, tỉnh Lâm Đồng.

Điện thoại: 0263 3877 262.

Trân trọng thông báo./.

 Nơi nhận:
- Website đơn vị;

- Ban GĐ;

- TCKT, KHNV&DS;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

                    Đỗ Phú Lương

mailto:p.tchc.bla@gmail.com

DANH MỤC HÀNG HÓA

(Đính kèm theo Thông báo số:       /TB - TTYT ngày     /4/2025 của

Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm)

STT Danh mục  ĐVT Số lượng Ghi chú

1 Tủ điều khiển bơm điện Tủ 1

2 Bơm điện >=30 hp Máy 1

3 Van d65 Cái 1

4 Van khóa 27 Cái 1

5 Van 1 chiều Cái 2

6 Rọ bơm Cái 1

7 Van tổng Cái 2

8 Khớp giảm rung + bu lông Bộ 2

9 Ống stk 114 Mét 2

10 Ống stk phi 76 Mét 4

11 Mặt bích  Cái 4

12 Co 76 Cái 4

13 Công tắc áp lực Cái 2

14 Que hàn Hộp 2

15 Vật tư phụ Cái 1

16 Sơn Kg 1

17 Dây điện Mét 70

18 Nhân công HT 1

		2025-04-16T07:02:14+0000
	Not specified

		2025-04-16T07:02:17+0000
	Not specified

		2025-04-16T07:02:18+0000
	Not specified

		2025-04-16T07:02:19+0000
	Not specified